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LINZ STROM GAS WÄRME GmbH – Division Energiemanagement 
 

Energy Trading Contacts Power & Gas 
 
 

 Phone Fax Mail 

Scheduling Power - Position Check +43 732 3400 3617 +43 732 3400 9248 fahrplan[at]linzstrom.at 
Balancing & Scheduling Gas - Position Check +43 732 3400 3617 +43 732 3400 9248 bgv_gas[at]linzag.at 
Short Term Trading Power +43 732 3400 3617 +43 732 3400 9248 fahrplan[at]linzstrom.at 
Long Term Trading Power & Gas, Certificates +43 732 3400 3627 +43 732 3400 9248  
 
24/7-Phone +43 732 3400 8291 +43 732 3400 7294 intradayhandel[at]linzstrom.at 
 

Division Manager    
Klemens Längauer +43 732 3400 3123 +43 732 3400 15 3123 k.laengauer[at]linzag.at 
 
Front Office - Trading Long Term +43 732 3400 3627 +43 732 3400 9248  
Johanna Rathberger (Head Front Office) +43 732 3400 7449 +43 732 3400 15 7449 j.rathberger[at]linzag.at 
Andreas Judendorfer (Teamleader) +43 732 3400 7479 +43 732 3400 15 7479 a.judendorfer[at]linzag.at 
Vladimir Brody (Power longterm, GoO) +43 732 3400 6496 +43 732 3400 15 6496 v.brody[at]linzag.at 
Michael Haas (Gas short & longterm,) +43 732 3400 7482 +43 732 3400 15 7482 m.haas[at]linzag.at 
Oliver Hinterreiter (Power & Gas longterm) +43 732 3400 6472 +43 732 3400 15 6472 o.hinterreiter[at]linzag.at 
Sarah Berger (Gas Termin & Spot)  +43 732 3400 7462 +43 732 3400 15 7462   sa.berger[at]linzag.at 
 
Front Office - Power Short Term & Scheduling +43 732 3400 3617 +43 732 3400 9248 fahrplan[at]linzstrom.at 
Martin Druckenthaner (Teamleader) +43 732 3400 7477 +43 732 3400 15 7477  m.druckenthaner[at]linzag.at 
Franz Schlosser +43 732 3400 5673 +43 732 3400 15 5673  f.schlosser[at]linzag.at 
Mario Mayrhofer +43 732 3400 6493 +43 732 3400 15 6493 m.mayrhofer[at]linzag.at 
Daniel Reiter +43 732 3400 5768 +43 732 3400 15 5768 d.reiter[at]linzag.at 
Gerlinde Hannesschläger +43 732 3400 7429 +43 732 3400 15 7429 g.hannesschlaeger[at]linzag.at 
 
Mid & Back Office +43 732 3400 3629 +43 732 3400 9248 midoffice[at]linzstrom.at 
Gerhard Hummer (Head Mid & Back Office) +43 732 3400 3859 +43 732 3400 15 3859 g.hummer[at]linzag.at 
Rupert Kimeswenger (Contract Management) +43 732 3400 6495 +43 732 3400 15 6495 r.kimeswenger[at]linzag.at 
 
Back Office (Invoicing) +43 732 3400 3628 +43 732 3400 9248 backoffice[at]linzstrom.at 
Markus Ebmer (Teamleader) +43 732 3400 7422 +43 732 3400 15 7422 
Ulrike Klaffenböck +43 732 3400 5773 +43 732 3400 15 3628 
Christian Bauer                                                                     +43 732 3400 5777                                  +43 732 3400 15 3628 
Robert Mayr                                                                          +43 732 3400 3237                                  +43 732 3400 15 3628 
Invoice   kreditoren[at]linzag.at 
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